
Univerzitet u Sarajevu
Fahultet sporta i tjelesnog odgoja

Broj: 01-1846-3124
Saraj evo, I 4.05.202 4.godine.

Na osrrovu dlana64. stav (l) tadka b., dlarra 70. stav (l), (2), (3),(6) Zakona o javnim nabavkama (,,SlLrZberri

glasnik BiH", broj 39114 i 59122), dlana 71. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona
Sarajevo" broj:36122), Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke, broj: 01 -1846-2124
od 13.05.2024. godine, dekan Fakulteta, donosi sljedeiu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku hlora, sredstava za korekciju ph vrijednosti i

baZdarenje boca za hlor

dtan 1.

Prilrvata se preporuka Kornisije za javne nabavke izZapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj:01-1846-2124
od 13.05.2024.godinezaizbor firme HEMIJA PATENTING d.o.o. Lukavac, ul. Magistralrri pLrt bb,75300
Lukavac, IDB: 4209605140007 za najpovoljnijeg ponudada za isporuku hlora, sredstava za korekciju ph

vrijednosti i baZdarenje bocaza hlor za potrebe Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta spofta itjelesnog odgoja,
prema kriterij u,,najniLe cijene".
Ugovor o isporuci robe - hlora, sredstava za korekciju ph vrijednosti i baZdarenje boca za hlor za potrebe

Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta sporla i tjelesnog odgoja, dodjeljuje se firmi HEMIJA PATENTING d.o.o.
Lukavac, u l. Magistralni put bb, 15300 Lukavac, IDB: 42096057 40007 , dija ukupna cijena ponude predmetne

nabavke robe iznosi 99.825,00 KM bez PDV-a (slovima:Devedesetdevethiljadaosarlstotinadvadesetpet i

00/l00KM), odnosrro 116.795,25 KM sa PDV-orn (slovima:Stotinu5esnaesthiljadasedarrstotinadevedesetpet i

2slr 00KM).

dlan 2.
lzabrani ponudad je uz ponudu dostavio originale i ovjerene kopije iz (lana 45.Zakona o javnirn nabavkama
ugovornom orgallLl.
Prijedlog Ugovora dostavit 6e se na potpis izabranor-n ponudadu po isteku roka od 10 (deset) dana, radunaju6i
od dana kada su svi ponudadi obavje5teni o izboru najpovoljnije ponude.

dlan 3.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici fakulteta www.fasto.unsa.ba, istovrerneno s upLr6ivanjem ponudadima
koji su udestovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnirn nabavkama.

dlan 4.

Ova odluka stupa na snagu danorr dono5enja idostavlja se ponudadima, shodno dlanLr 71. stav (2) Zakonao
javnim nabavkama.

ObrozloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukorn o pokretanju otvorenog postLrpka za izbor najpovoljnijeg
ponudada za nabavku robe - hlor, sredstava za korekciju ph vrijednosti i baZdarenje bocaza hlor, broj: 01-
1346124 od 18.03.2024. godine.
Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka.

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 100.000,00 KM

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon: ++387(33)21 I -537

Fax: ++387(33)21 l-538
www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto. unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

ObavijeStenje o nabavci broj:29327-1-1-6-3-23124 sa tendersliorr dokumentacijorr, objavljeno je na PortalLr

.javnih nabavki dana 05.04.2024.godine, a saZetak obavjeStenja o nabavci ob.favljen je u SluZbenom glasnikr-r

BiH, broj: 25124 od 12.04.2024.gocIine.

Tenderska dol<umentacija je objavlieua na portal "E-nabavke" u sl<ladu sa dlanom 55. ZJN.

U periodu kojije ostavljen za postavljanje pitanja, tadnije do dana 16.04.2024.godine, nije bilo postavljenih
pitanja.

Na osnovu obavje5tenja na Portalu javnih nabavki i saZetka obavje5tenja u SluZbeuom glasniku BiH, tendersku
dol<urrentaciiu sa Portala javnih uabavki preuzela su 4 (detiri) ponudada.

Rok za dostavljanje ponLrda bio je do 26.04.2024.godine u l0:00 sati. Javno otvaranje ponuda obavljeno je

istog darra sa podetkom u 10:30 sati o demu su sadinjeni i zapisnicio otvaranju ponuda broj: 01-1846-1124 od

26.04.2024.godine.

Rang lista prihvatljivih ponuda prerra kriteriju najniLa cijena:

Konrisija za javne nabavke dostavila je dana l4.05.2024.godine Zapisnik o pregledLr i ocjeni ponuda broj: 0l-
1 846-2123 od 1 3.05.2024.9odine.
U postupkLr je utvrdeno da je Komisijaza javne nabavke blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponLrda i

ocjenu prispjelih ponuda, u kojima je utvrdeno sljede6e:

da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (edna)
da neblagovrernenih ponuda nije bilo
da je blagovremeno zaprin-rljena I fiedna) ponuda

Komisija je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle ponude ponudada i konstatovala da je ista prilrvatljiva, odnosno
da je u skladu sa zahtjevima koji su navedeni u tenderskoj dokumentaciji.

U skladu sa tenderskom dokumentacijom i Obavje5tenjem o nabavci broj: 29327-1-1-6-3-23124 od

05.04.2024. godine, za predmetnu nabavku predvideno je provodenje E-aukcije.

Nakon Sto je u datom roku pristigla samo jedna prihvatljiva ponuda, Komisija je u skladu sa odredbama
Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik BiH", broj; 80/23), konstatovala da

nema uslova za provodenje E-aukcije, te okondala postupak u skladu sa dlanom 3. stav (3) Pravilnika i dlanorn

69. Zakon o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114 i 59122).

Kornisija za nabavku, nakon pregleda i ocjene ponude, konstatira da je ponuda ponLrdada HEMIJA
PATENTING d.o.o. Lukavac, ul. Magistralni put bb, 75300 Lukavac, prihvatljiva i predlaZe njegov izbor:

R.br Naziv ponuilaia IDB/JIB Konaina cijena u KM bez PDV-a

1

HEMIJA PATENTING d.o.o.
Lukavac, ul. Magistralni put bb,
75300 Lukavac

420960s740007

99.825,00

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 41

Telefon: ++387 (33)21 I -537
Fax: ++387(33)21 I -538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tjclesnog odgoja '@, University of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education

Slijedorn gore navedenog, nakotr pregleda i ocjene ponude u postupku nabavke robe - hlor, sredstava za korekciju
ph vrijednosti i baZdarenje boca za hlor, Kornisija za javne nabavke predlaZila je dekanu prihvatanje ponude
pgnudada HEMIJA PATENTING d.o.o. Lukavac, ul. Magistralni put bb, 75300 Lukavac, prema kriteriju "najniLa
cijena", te shodno dlanu 70. Zakona, dono5enje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudadana za predmetnu nabavku
robe - hlor, sredstava za korekciju ph vrijednosti i baZdarenje boca za hlor,

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je daje izabrani ponudad HEMIJA PATENTING d.o.o. Lukavac, ul.
Magistralni put bb, 75300 Lukavac, odabran primjenorn kriterija najniLe cijene koja je ponudena u iznosu od
99.825,00 KM bez PDV-a, odnosno 116.795,25 KM sa PDV-om.

Obzirom na naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjavitiLalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke. Zalba
se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem ugovornog organa u pisanoj formi. Zalba se

podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

akt priprefiila: (
Senada K

Dostaviti:
Dekan
Ponutladi

Strudni saradnik zajavne nabavke

Komisija za javne nabavke

Radunovodstvo
Pravna sluZba
Web stranica
ala

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon : + +387 (33)2 | l - 537
Fax: ++387(33)21 l-538

www. fasto. unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba

I


